
UCHWAŁA Nr XXX/245/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Dygowo na rok 2022 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z § 26 Uchwały Nr VI/49/15 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dygowo 

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3187 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Dygowo na 2022 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 18 ust. 1 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z § 26 Uchwały Nr VI/49/15 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dygowo 

(Dz. U. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 3187 ), przedkłada się do zatwierdzenia plan pracy Rady 

Gminy na 2022 rok. Plan pracy zawiera terminy oraz tematy sesji. 

 Mając na względzie powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


